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Peab välkomnar de första boendena till Kv. Homely i Lund 
 
En solig eftermiddag i april bjöd Peab in till ett platsbesök vid Kv. Homely i Lund – ett nytt 
bostadskvarter som växer fram i området Medicon Village. Under eftermiddagen fick besökarna 
ta del av hur byggnationen fortskrider, vad som väntar framåt och hur området utvecklas till en 
ny, levande del av Lunds innovationsdistrikt. 
 
 
Kv. Homely växer fram i direkt anslutning till Medicon Village – en unik innovationsmiljö inom life 
science som etablerats av entreprenören Mats Paulsson, även grundare av Peab.  
 
- Nu utvecklar vi bostäder i direkt anslutning till ett område där forskning, innovation och framtidstro är 
i fokus. Vi knyter samman bostadsutveckling, kunskap och omtanke om människors vardag i ett 
sammanhang på ett bra sätt, säger Frida Manhem, affärs- och projektutvecklare på Peab Bostad. 
 
Under platsbesöket berättade projektteamet om byggnationens framdrift och de kommande 
milstolparna. 
 
– Byggnationen följer plan. Stommen är klar i september och huset är tätt i början på oktober, då 
påbörjar vi färdigställandet invändigt. Allt flyter på enligt tidplan, säger Christoffer Jonsson, platschef 
på Peab. 
 
För de blivande boende innebär hösten ett viktigt nästa steg i resan mot inflyttning. 
– Efter sommaren är det dags för köparna att göra sina inredningsval. Det är då man får möjlighet att 
sätta sin personliga prägel på sitt hem. Därefter väntar stomvisning och tjuvkik i den framtida 
bostaden, innan vi hösten 2027 kan välkomna de boende till sitt nya hem på riktigt, säger Helena 
Nilsson, kundansvarig på Peab Bostad. 
 
Symbolisk välkomstgest till de boende 
I samband med platsbesöket välkomnade Peab symboliskt de första boendena genom att sätta upp 
fågelholkar på byggstaketet – en liten gest till alla som snart ska bygga bo i Kv. Homely. 
Fågelholkarna blir ett tillfälligt inslag i väntan på att den nya Forskarparken, mitt emot Kv. Homely, 
planeras stå klar under nästa höst. Fågelholkarna har målats av barn på förskolan Duvkullan i 
närområdet. 
 
Besökarna hade även möjlighet att besöka Peabs visningslägenhet i grannfastigheten för att få en 
känsla för de framtida bostäderna.  
 
Om Kv. Homely 
Kv. Homely är ett nytt bostadskvarter mitt i Lunds innovationsdistrikt Medicon Village, ett område under stark 
utveckling. Här byggs 63 hemtrevliga lägenheter med adress Scheelevägen – från smarta loftettor till rymliga 
fyror. Som en extra kvalitet får kvarteret en gemensam takterrass på sjunde våningen. Inflyttning planeras till 
hösten 2027. 
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Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


